
IIIIIIIIIII II IIIIJIIIIII~IIIIIII~IIIII~I IIIIIIl llllllllllllllllll 
f"IHMPP07VSX8K 

KUPNÍ SMLOUVA č. KUM/29/03/003461/2017 

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami: 

Hlavní město Praha 
se sídlem: Mariánské náměstí 2, Praha 1 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ 00064581 
Zastoupené Odborem rozvoje a financování dopravy MHMP 
Ing. Tomášem K.aasem, ředitelem odboru 

Bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 
číslo účtu: 29022-5157998/6000 
(dále jen "Prodávající'') 

a 

BOX a.s. 
se sídlem: Poupětova 793/1, Praha 7, 
IČO: 27149030, 
DIČ: CZ 27149030 
Bankovní spojení: KB a.s. 
č. účtu: 115-2343260217/0100 
Zastoupena Leošem V ál.kou, předsedou představenstva 

(dále jen ,,Kupující'') 

se v souladu s usnesením RHMP č. 2943 ze dne 28. l l. 2017, ve kterém Rada bl. m. Prahy 
schválila odprodej vybouraného dlažebního materiálu ve vlastnictví hl. m. Prahy, dohodli 
na následujícím znění kuprú smlouvy (dále jen "Smlouva''). 

I. 
Předmět smlouvy a předmět plnění 

1. Předmětem Smlouvy je závazek Prodávajícího spočívající v dodávce 440 tun velké 
žulové dlažby VD 16C IV. kategorie (opotřebení 80%) (dále jen "předmět plnění") pro potřeby 
Kupujícího. Předmětem Smlouvy je též závazek Kupujícího zaplatit Prodávajícímu za řádně 
poskytnutou dodávku předmětu plnění cenu za podmínek niže uvedených. 

2. Prodávající je vlastníkem předmětu plnění a nese nebezpečí škody na něm do nabytí 
vlastnického práva k předmětu plnění Kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu 
plnění jeho převzetím. Kupující za řádně dodaný předmět plnění zaplatí Prodávajícímu cenu 
dle čl. II. odst. 1. Smlouvy. 



II. 
Cenové ujednání a platební podmínky 

1. Kupni cena za předmět plněni na základě této Smlouvy je stanovena jako cena konečná, 
platná a neměnná a obsahuje i veškeré náklady na dopravu do místa plně1ú. 

Kupní cena za 1 tunu ........................ ... 600,- Kč bez DPH 

Kupní cena celkem za 440 tun ....... ..... 264.000,- Kč bez DPH 

2. Kupující zaplatí výše uvedenou kupní cenu za předmět plnění na základě faktury 
vystavené provozovatelem skladu Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., kterou 
Prodávající doručí Kupujícímu po předáni předmětu plněni. Částka uvedená na faktuře bude 
odpovídat dodanému předmětu plnětú .. Přílohou faktury bude dodací list potvrzený pověřeným 
pracovníkem skladu dlažebního materiálu provozovaného Technickou správou komunikací hl. 
m. Prahy, a.s. 

3. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jedna) dnů ode dne jejího doručeni Kupujícímu. 
Za uhrazenou se faktura považuje v den, kdy Prodávající obdržel platbu na svůj účet. 

4. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanoveni§ ll zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zněni pozdějších předpisů, a stanovené náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu ustanoveni§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z píidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. 

5. V případě, že fa1..1:ura nebude obsahovat požadované údaje, je Kupující oprávněn vrátit 
ji ve lhůtě 1 O (deseti) dnů od jejího obdržení Prodávajícímu s uvedením chybějících náležitostí 
nebo nesprávných údajů. V takovém případě přestane běžet lhůta splatnosti faktury a nová lhůta 
začne běžet dnem doručení opravené faktury Kupujícímu. 

III. 
Dodací podmínky 

1. Místem plněni je sklad dlažebního materiálu Teclmické správy komunikací hl. m. Prahy, 
a.s., na adrese: U Krčského nádraží, Praha 4. 

2. Dodací lhůta pro předmět plněni je stanovena na dobu 30 kalendářnich dnů ode dne 
nabytí platnosti a účinnosti Smlouvy. 

3. Dokladem o dodáni a převzetí předmětu plnění je dodací list Prodávajícího opatřený 
podpisem pověřeného pracovníka skladu Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s., a 
potvrzený Kupujícím. 

4. Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu bez odkladu nepředvídané objektivní 
překážky, které znemožňují splněni předmětu plněni ve sjednaném termínu a které nejsou 
způsobeny úmyslným či nedbalostním jednáním Prodávajícího. V takovém případě obě strany 
neprodleně dohodnou nový termín splněni předmětu plnění. 



IV. 
Odpovědnost za vady předmětu plnění 

1. Kupující je seznámen se stavem a kvalitou předmětu plnění na základě předchozí 
prohlídky ve skladu. Prodávající neposkytuje záruku za jakost na předmět plně1ú. 

v. 
Snůuvní sankce 

1. V případě, že Prodávající nepředá Kupujícímu předmět plnění řádně a ve lhůtě 

stanovené podle čl. III. odst. 2. Smlouvy, je Kupující oprávněn uplatnit právo na slevu ve výši 
O, 1% z ceny předmětu plnění za každý den prodlení, nejvýše však do 100 % z ceny předmětu 
plnění, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

2. Neulrradí-li Kupující fakturu v temúnu splatnosti, je Prodávající oprávněn uplatnit 
právo na srrůuvní pokutu ve výši O, 1 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení, 
nejvýše však do výše 100 % z ceny dodávky, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

3. V případě vadného plnění není uplatněním smluvních sankcí dotčeno právo obou 
účastníků na nálrradu škody. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení § 2050 
občanského zákoníku se na závazky vyplývající pro ně z této smlouvy nepoužije. 

VI. 
Zvláštní ujednání 

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
podpisu. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za 
obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Prodávající. 

vn. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

2. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž Prodávající 
obdrží 2 vyhotovení a Kupující 2 vyhotovení. 



3. Změny a doplňky Smlouvy lze činit jen pisenmou formou na základě dohody obou 
smluvtúch stran. 

4. Otázky Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákmúku. 

V Praze dne: 'Zt; , 17....- ~1'1-

za Kupujíciho 

Leoš Válka 
Předseda představenstva BOX a.s. 

V Praze dne: 'ZtJ . 1~· '2o1T-

za Prodávajícího 

Ing. Tomáš Kaas 
ředitel Odboru rozvoje a financováni dopravy 

MHMP 


